
                                            

                Warszawa, 05 grudnia 2024 r.  

Komunikat 

Organizacja Międzyzakładowa NSZZ Solidarnoś c  Pracowniko w Poczty Polśkiej oraz 

Związek Zawodowy Pracowniko w Poczty informują, z e w ramach trwających śporo w 

zbiorowych podjęto decyzję o prześunięciu akcji śtrajkowej na po z niejśzy, bardziej 

odpowiedni termin. Decyzja ta wynika z trośki o dobro kliento w oraz odpowiedzialnego 

podejś cia do realizacji miśji śpołecznej Poczty Polśkiej. 

Uzasadnienie decyzji: 

1. Dbałość o kluczowe usługi w okresie świątecznym 

Strajk w grudniu mo głby zakło cic  dośtarczanie kluczowych uśług, takich jak wypłaty 

ś wiadczen  emerytalnych i rentowych. Utrudnienia te mogłyby dotknąc  kliento w, 

kto rzy w tym czaśie śzczego lnie polegają na niezawodnoś ci uśług Poczty Polśkiej. 

2. Odpowiedzialność wobec klientów indywidualnych 

Naśzym celem jeśt prowadzenie działan  śkierowanych wobec pracodawcy  

i właś ciciela Spo łki, a nie kliento w indywidualnych, kto rzy nie powinni byc  śtroną 

śporu. 

3. Gotowość do dalszych działań 

Pragniemy jednoznacznie podkreś lic , z e prześunięcie terminu akcji śtrajkowej nie 

oznacza rezygnacji z walki o realizację zgłośzonych pośtulato w. Wynik referendum 

śtrajkowego daje pełne podśtawy do ogłośzenia śtrajku w dogodnym terminie, jeś li 

dalśze negocjacje nie przyniośą oczekiwanych rezultato w. 

4. Szansa na porozumienie 

Trwające negocjacje dotyczące Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy śą iśtotnym 

krokiem w kierunku realizacji pośtulato w zgłośzonych w śporach zbiorowych. 

Liczymy, z e pracodawca podejmie odpowiedzialne działania zmierzające do 

wypracowania rozwiązania śatyśfakcjonującego dla obu śtron. 

 

Apel do partnerów społecznych: 

Wzywamy wśzyśtkich partnero w śpołecznych do odpowiedzialnego podejś cia do 

trwającego śporu i powśtrzymania śię od śzerzenia dezinformacji. Publiczne 

nawoływanie do działan  wbrew uzgodnionym decyzjom związkowym, śzczego lnie  

z anonimowych z ro deł, podwaz a jednoś c  i śkutecznoś c  wśpo lnych działan  na rzecz 

pracowniko w. 

Naśze organizacje związkowe działają z determinacją i odpowiedzialnoś cią, aby poprawic  

śytuację pracowniko w Poczty Polśkiej. Jednocześ nie nie zapominamy o intereśie kliento w, 

śzczego lnie w okreśach, kto re wymagają niezawodnoś ci naśzych uśług. 

O kolejnych decyzjach i podejmowanych krokach będziemy informowac  na biez ąco. 
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